
GMINA BARTOSZYCE 
ul. Plac Zwycięstwa 2, 
11 – 200 Bartoszyce 

 Tel.  +48 89 762 77 00, 
Tel.  +48 89 762 77 17, 
fax. +48 89 762 12 93, 

m.mycio@gmina-bartoszyce.pl 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
 
 

 
 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W POSTĘPOWANIU 
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PROWADZONYM W TRYBIE 

PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 
 
 

 
Stosownie do art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), informuję o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
realizację zamówienia pn. „Kompleksowe ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej 
Gminy Bartoszyce i jej jednostek organizacyjnych w okresie od 27.11.2017 r. do 26.11.2020 r.”. 
 
Wybór najkorzystniejszej oferty: 
 
Uzasadnienie prawne: 
art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
Uzasadnienie faktyczne: 
Na kryterium wyboru oferty wpływ miała cena za którą wykonawca wykona przedmiot zamówienia 
– 60% i oraz fakultatywne warunki ubezpieczenia – 40% ,. 
Komisja przetargowa dokonała badania i oceny ofert i ustaliła, że najkorzystniejszą sumę 
punktów otrzymała oferta Towarzystwa Ubezpieczeń Compensa Spółka Akcyjna Vienna 
Insurance Group, Al. Jerozolimskie 162, 02 – 342 Warszawa z ceną za części: 
I – 137 433,42 złotych 
II – 92 106,00 złotych 
III – 16 470,00 złotych 
 
W postępowaniu wpłynęły 3 oferty. Oferty otrzymały punktację jak poniżej: 
Część I 
Łączna punktacja ofert w kryterium cena i warunki fakultatywne dla części I. 

Nr 
oferty Nazwa Wykonawcy 

Cena łączna za 
cały okres za-
mówienia pod-

stawowego 

Punkty ce-
na 

- max 60 

Punkty wa-
runki fakul-

tatywne  
- max 40 

Razem 
punkty  

- max 100  

1 Compensa SA VIG 137 433,42 zł 60,00 26,15 86,15 
2 InterRisk SA VIG 198 680,00 zł 41,50 17,40 58,90 
3 PZU SA 294 512,43 zł 28,00 1,50 29,50 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Data: 
31.10.2017 r. r. 
 
 

Nasz znak: 
IB.V.271.7.21.2017.M.M. 

 



Część II 
Łączna punktacja ofert w kryterium cena i warunki fakultatywne dla części II. 
 

Nr 
oferty 

Nazwa Wyko-
nawcy 

Cena łączna za 
cały okres za-
mówienia pod-

stawowego 

Punkty ce-
na - max 60 

Punkty wa-
runki fakulta-

tywne  
- max 40 

Razem punkty  
- max 100  

1 Compensa SA 
VIG 92 106,00 zł 52,86 34,00 86,86 

2 InterRisk SA VIG 81 150,00 zł 60,00 14,00 74,00 
3 PZU SA 115 350,60 zł 42,21 14,00 56,21 

 
Część III 
Łączna punktacja ofert w kryterium cena i warunki fakultatywne dla części III. 
 

Nazwa Wykonaw-
cy 

Cena łączna za 
cały okres za-
mówienia pod-

stawowego 

Punkty ce-
na 

 - max 60 

Punkty warunki 
fakultatywne - 

max 40 

Razem punkty - 
max 100  

COMPENSA SA 
VIG 16 470,00 zł 60,00 20,00 80,00 

 
 
Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych umowa zostanie zawarta w terminie nie 
krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 
 
 
Sporządziła: 
M. Mycio 
 


